

WATERNLIFE ApS

**Gramrodevej 13
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 35 14 52 57

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/02 2020

Ole Christoffer Due
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

WATERNLIFE ApS
Gramrodevej 13
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 14 52 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Johan Nikolaj Due, formand
Ole Christoffer Due

Direktion

Johan Nikolaj Due, direktør
Ole Christoffer Due, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af produkter indenfor sports- og outdoor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 11.218.902, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 15.094.661.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		19.840.853	15.429.730
Personaleomkostninger	1	<u>(5.501.322)</u>	<u>(3.499.978)</u>
Resultat før finansielle poster		14.339.531	11.929.752
Finansielle indtægter		339.879	195.313
Finansielle omkostninger		<u>(282.520)</u>	<u>(32.173)</u>
Resultat før skat		14.396.890	12.092.892
Skat af årets resultat	2	<u>(3.177.988)</u>	<u>(2.662.088)</u>
Årets resultat		<u>11.218.902</u>	<u>9.430.804</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	4.500.000
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>6.218.902</u>	<u>1.930.804</u>
		<u>11.218.902</u>	<u>9.430.804</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Deposita		54.000	32.000
Finansielle anlægsaktiver		54.000	32.000
Anlægsaktiver i alt		54.000	32.000
Færdigvarer og handelsvarer		17.094.031	7.630.531
Forudbetaling for varer		0	91.748
Varebeholdninger		17.094.031	7.722.279
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.524.195	567.626
Andre tilgodehavender		70.007	7.763
Periodeafgrænsningsposter		77.768	0
Tilgodehavender		2.671.970	575.389
Likvide beholdninger		5.129.685	6.329.119
Omsætningsaktiver i alt		24.895.686	14.626.787
Aktiver i alt		24.949.686	14.658.787

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		11.994.661	5.775.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	4.500.000
Egenkapital		<u>15.094.661</u>	<u>10.375.759</u>
Banker		624.196	314.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.337.961	1.912.360
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	25.206
Selskabsskat		2.807.953	146.088
Anden gæld		2.084.915	1.884.864
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.855.025</u>	<u>4.283.028</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.855.025</u>	<u>4.283.028</u>
Passiver i alt		<u>24.949.686</u>	<u>14.658.787</u>
Eventualposter mv.	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstra-</u> <u>ordinært</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	5.775.759	4.500.000	0	10.375.759
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.500.000)	(2.000.000)	(6.500.000)
Årets resultat	0	6.218.902	3.000.000	2.000.000	11.218.902
Egenkapital 31. december 2019	100.000	11.994.661	3.000.000	0	15.094.661

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.933.380	3.015.817
Pensioner	320.141	351.676
Andre omkostninger til social sikring	73.483	51.000
Andre personaleomkostninger	<u>174.318</u>	<u>81.485</u>
	<u>5.501.322</u>	<u>3.499.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>3.177.988</u>	<u>2.662.088</u>
	<u>3.177.988</u>	<u>2.662.088</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AAD Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Andre forpligtelser

Huslejeforpligtelse på 48 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftale på bil med en restløbetid på 7 måneder og en restleasingforpligtelse på 48 t.kr. pr. 31. december 2019.